
Caixa de Saúde e Pecúlio dos 

Servidores Municipais de São Vicente 
 

Convocação. Pregão Presencial nº 03/23 – Edital nº 03/23 - Processo 
Administrativo nº 892/2023 - Objeto: Contratação de pessoa jurídica para 
prestação de Assessoria Jurídica nas dependências da Caixa de Saúde e Pecúlio 
dos Servidores Municipais de São Vicente. Informamos que o recurso interposto 
pela empresa ‘’ALEXANDRE DE ARAUJO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA’’ 
foi julgado e ratificado como procedente. Desta forma, reabriremos a sessão do 
presente Pregão Presencial no dia 10/11/2023 às 10:30hrs, no local da Sessão 
Pública: Rua Frei Gaspar 157, Centro, São Vicente. Maiores informações pelo 
telefone: (13) 3569-5368 ou e-mail: compras@caixasaudesaovicente.sp.gov.br – 
Justificativa: Lei Federal nº 10.520/02 – São Vicente, 24 de outubro de 2023 – 
Edmilson Rodrigues dos Reis. - Pregoeiro. 
 

 


